

# Måns Parsjö Floorball Aktiebolag

559348-4636

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Måns Emil Oskar Parsjö, Styrelseledamot  
2025-02-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Måns Parsjö Floorball AB bedrivs genom bolagets avtal med tävlingsarrangörer, sponsorer och andra uppdragsgivare inom idrotten innebandy. Största intäkterna kommer ifrån Storvreta IBK där aktuellt spelaravtal faktureras. Utöver detta kommer intäkter ifrån arbeten som coach åt andra innebandyföreningar. Detta kommer fortsätta kommande år samt att intäkter från sponsoravtal kopplat till idrottsverksamheten förväntas att tillkomma. Företaget förväntas under 2025 läggas ned som följd av anställning av ägare där aktiebolaget kommer sluta fakturera. BOlagets säte är och har varit i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget förväntas under 2025 läggas ned som följd av anställning av ägare där aktiebolaget kommer sluta fakturera.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	91 743	281 429	203 859
Resultat efter finansiella poster	87 147	255 647	181 449
Soliditet (%)	97	84	78

BOlaget har inte fakuterat som följd av aveckling som kommer ske under nästa år. BOlaget har bara fakturerat för 4 av 12 månader och således har nettoomsättningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	94 073	202 425	321 498
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		202 425	-202 425	0
Årets resultat			69 143	69 143
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>66 498</b>	<b>69 143</b>	<b>160 641</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	66 498
Årets resultat	69 143
<b>Summa</b>	<b>135 641</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	80 000
Balanseras i ny räkning	55 641
<b>Summa</b>	<b>135 641</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		91 743	281 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 743</b>	<b>281 429</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 697	-23 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 593	-2 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 290</b>	<b>-25 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 453</b>	<b>255 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 649	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		633	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-588	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 694</b>	<b>186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 147</b>	<b>255 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>87 147</b>	<b>255 647</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 004	-53 222
<b>Årets resultat</b>		<b>69 143</b>	<b>202 425</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 594
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 594</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	151 053
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>151 053</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>160 647</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	24 312
Övriga fordringar		53 815	63 942
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 815</b>	<b>88 254</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		111 036	134 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 036</b>	<b>134 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 851</b>	<b>223 019</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>164 851</b>	<b>383 666</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 498	94 073
Årets resultat		69 143	202 425
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>135 641</b>	<b>296 498</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>160 641</b>	<b>321 498</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	53 148
Övriga skulder		4 210	9 020
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 210</b>	<b>62 168</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>164 851</b>	<b>383 666</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	1

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 992
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 992</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 398
Årets avskrivningar	-9 594
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 992</b>

### Redovisat värde

0

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer troligtvis avvecklas med hjälp av avvecklingsbolag efter bokslut är genomfört.

# Underskrifter

Årsredovisning för Måns Parsjö Floorball Aktiefbolag, 559348-4636  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Måns Emil Oskar Parsjö  
Måns Emil Oskar Parsjö  
Styrelseledamot  
2025-02-03